
 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Strutture Residenziali e Progetti Obiettivo  – Uffici Secondo Piano –Ingresso Via Istria 1 

Tel: 070/8592310-311  -  e-mail: diomede.gallus@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 

Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 
 

  

Area  1– Politiche Sociali, Pubblica Istruzione, Promozione Culturale e Sportiva 
Via istria,1 - 09047 Selargius Tel. 070 8592349 Fax 070 8592310 

web: www.comune.selargius.ca.it 

e-mail protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: Fornitura di un televisore a colori per Centro di Aggregazione Sociale di Piazz Si e Boi – 

ZCB1BE80E 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS – Via Istria, 1 – Tel. 07085921 

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 

Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

Area 1 – Tel 0708592349 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Laura Giancaspro 

 

2. PROCEDURA DI GARA: 
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 37 del d.Lgs 18/04/2016 n° 50.  

 

3. OGGETTO E ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO 
Fornitura di n° 1 televisore a colori –CIG ZCB1BE80E 

Importo netto dell’appalto € 395,95, oltre iva di legge - 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE definitiva : 

Determinazione n. 941 del 09/09/2016 

 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

affidamento diretto 

 

6. AGGIUDICATARIO 
WESKOM SRL , con sede in Roma via Togliatti 1651, c.f e P. Iva 10676671000 

 

7.  IMPORTO AGGIUDICATO: 

395,95 iva esclusa 

  

8. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE 

Albo Pretorio Comunale 

Siti informatici: Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – www.comune.selargius.ca.it 

 

Selargius, 19/09/2016 

 

                                                                                                             Il Direttore Area A1 
                                                                                                         Dott.ssa  Maria laura Giancaspro  

                                                                                                


